2024年3月14日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                                (コード8624 東証プライム)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2024年 4月 1日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽ｼｽﾃﾑ本部長  ｼｽﾃﾑ部長 大江 篤史

▽内部監査部長   米永 稔彦

▽いちよしﾀﾞｲﾚｸﾄ部長   高田 真吾

▽盛岡支店長   吉村 智也

▽越谷支店長   吉永 大輔

▽伊那支店長   牧野 由征

▽枚方支店長 （加古川支店長）  藤原 有騎

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽難波支店長 （枚方支店長）  柴田 康志

▽石橋支店長 （伊那支店長）  松平 歩

▽加古川支店長   石井 英真

▽金融・公共法人営業部長   松浦 孝之

▽総務部長 （いちよしﾀﾞｲﾚｸﾄ部長）  竹村 晃一

発令日：2024年 4月 1日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

 財務関連業務担当

（いちよしｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱

執行役員

管理部門担当

退任予定 3月31日付）

 山田 貴好

以  上